
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

18. října 2011 (úterý) v 8.00 hod.
v Best Western hotelu VLADIMIR, Masarykova 36, Ústí nad Labem

SANACE A HYDROIZOLACE BYTOVÉHO FONDU -
ŘEŠENÍ MIKROBIÁLNÍCH PROBLÉMŮ STAVEB, PROTIPLÍSŇOVÉ APLIKACE

Host: PhDr. Eduard Justa
Ceramic Consulting Services, znalecká kancelář v oblasti obkladačství a stavební keramiky, 

člen Cechu obkladačů ČR

 08.00-08.30 Prezence  
úhrada vložného 100,- Kč při platbě v hotovosti  na místě, při platbě  na fakturu vložné 150,- Kč,  ceny vč. DPH 20%

08.30-09.00 MEFFERT ČR
Využití nových moderních materiálů při energetické sanaci budov.

09.00-09.30 REDROCK CONSTRUCTION
Využití profesionálních řešení Redrock pro těsnění staveb proti vodě. Nové generace elastomerních hydro-
izolačních stěrek.

09.30-10.10 Divize WEBER
SAINT – GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS CZ
Weber systémy sanací a hydroizolací.

10.10-10.40 Přestávka, občerstvení
10.40-11.20 PhDr. Eduard Justa

- příčiny vzniku mikrobiálních problémů u rekonstruovaných objektů (větrání a vlhkost)
- způsoby sanace zatížených prostor, zejména koupelen a prostor s keramickými obklady,
   vč. skla a kamene a umělého kamene
- správná praxe - standardní postupy pro takto zatížené prostory

11.20-11.50 SIKA CZ
Hygienické a antibakteriální nátěrové systémy Sika.

11.50-12.20 REALSAN
Energetická sanace – moderní a efektivní způsoby sanace vlhkého zdiva.

12.20-12.50 AQUAPOL
Vysušování a sanace zdiva bezkontaktní technologií AQUAPOL.

12.50-13.20 CETCO Czech
Systémové těsnění spodní stavby.

13.20 Slosování dotazníků o ceny, oběd

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na    www.psmcz.cz      Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 17. října 2011  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1064
mailto:prezentace@psmcz.cz

